
РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ 

Собрание депутатов Неклиновского района 

 

РЕШЕНИЕ  
 

24 октября 2013 года                        с. Покровское                             № 297 

 

О внесении изменений в решение Собрания депутатов  

Неклиновского района от 26.03.2010 года № 6 

«О формировании постоянных комиссий 

Собрания депутатов Неклиновского района» 

 

 

В соответствии с Положением о постоянных комиссиях Собрания 

депутатов Неклиновского района, утвержденным решением Собрания 

депутатов Неклиновского района от 20 октября 2011 года № 136,  в связи с 

избранием депутатов Собрания депутатов Неклиновского района на 

дополнительных выборах 8 сентября 2013 года по 14-му, 18-му и 23-му 

одномандатным  избирательным округам и на основании письменного 

заявления депутата Собрания депутатов по 14 -му избирательному округу 

 

Собрание депутатов Неклиновского района решило: 

 

 Внести следующие изменения в решение Собрания депутатов  

Неклиновского района от 26.03.2010 года № 6 «О формировании постоянных 

комиссий Собрания депутатов Неклиновского района»: 

1) в пункте 5 слова «в составе 6-ти депутатов;» заменить словами «в 

составе 7-ти депутатов;». 

 

 

 

 

Председатель 

Собрания депутатов 

Неклиновского района                                                 А. А. Соболевский 


